
 

 

 
 

 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ПОСЕЛОК ПАЛАНА» 

(9-ый созыв) 
 

 

«09»   октября   2025  г.                                                                        пгт. Палана 
1-ая организационная 

сессия Совета депутатов 

 

 

РЕШЕНИЕ № 01-р/09-25 

 

О Регламенте Совета депутатов  

городского округа «поселок Палана» 

 

 

 
В   соответствии  с  Федеральным   Законом    от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  

принципах  организации  местного   самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского округа «поселок Палана», в целях обеспечения работы Совета депутатов 
городского округа «поселок Палана» девятого созыва, проведения его заседаний и иных 
организационных форм деятельности, планирования работы, подготовки и принятия 
решений, организации работы аппарата Совета депутатов городского округа «поселок 
Палана», а также решения других вопросов деятельности Совета депутатов городского 
округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана» 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. До принятия Регламента Совета депутатов городского округа «поселок Палана» 

девятого созыва руководствоваться положениями Регламента Совета депутатов 

городского округа «поселок Палана» восьмого созыва, принятого решением Совета 

депутатов городского округа «поселок Палана» от 29.03.2018 № 13-р/07-18 (с 

изменениями от 23.06.2020 №12-р/07-20). 
2. Обнародовать настоящее решение Совета депутатов городского округа «поселок 

Палана» на официальном сайте Совета депутатов городского округа «поселок Палана» 
snd.palana.org. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Мандатную 
комиссию Совета депутатов городского округа «поселок Палана». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

  

Председательствующий на сессии                                    Ж.И. Иванова  

 

 

 

 

 


